
04 zprávy
Koryčánek se vrací do Brna, Knížák versus Chalupecký, cena pro Jakuba Nepráše 
a současné umění v libereckých ulicích

10 výstava | D írkování
retrospektiva A leny Kučerové v Domě U Kamenného zvonu

21 aukce
kdo utrácí m iliony, prodaný Rembrandt, výprodej ve vile Tugendhat

26 na trhu I Další milionový Zrzavý
Do aukce jde další špičkový obraz Jana Zrzavého

28 portfolio I M a ria  Varvodičová
m ladá m alířka nešetří p lá tnem , barvam i ani m otivy

30 rozhovor I Od náhody к architektuře
architekta M iros lava M asáka zpovídal Rostislav Koryčánek

38 téma I Panelu navzdory
co, ja k  a proč se stavělo za Husáka

46 výstava | Odstup a blízkost
manželé Becherovi v Domě um ění v Českých Budějovicích

48 к věci I Stát se pouhým okem
rozhovor s Leo Rubinfienem , kurátorem  výstavy Shomeie Tom atsua

50 zahraničil }ohyb na hraně
retrospektiva Yvese Kleina ve Vídni

54 staveniště
holandské dám y v Praze, M iesova cena bez nás, Rotterdam  městem arch itektury 2007

57 architektura | Horská bouda na Hané
ekologické centrum  Sluňákov od ateliéru Projektil

61 design I O brazy na podlaze
i koberec může posloužit jako  malířské plátno

62 kn ižní recenze I M alichova summa
více než luxusní m onogra fie  Karla M alicha

64 kn ižní recenze I Industriálni nostalgie
průmyslové pam átky objektivem  Pavla Friče

65 nové knihy
N atu ra  M agica Jiřího Stacha, Slavné brněnské vily, Ohrožené pam átky,
Podoby m oderního designu a Alchym ie štěstí

66 antiques | S taří m istři za všechny peníze
veletrh umění v M aastrich tu

71 recenze
Slezsko ve Valdštejnské jízdárně, Neklidem к Bohu v O lom ouci

75 artmix w
kalendář výstav s kom entářem


